
info na tel.: +420 733 712 640

AKCE „STARÝ ZA NOVÝ”

 

TECHNOLOGIE

až o 50%
o 40%

Jedinečná konstrukce míchacího systému 
FREE FLOW MIX® podstatně snižuje oproti 
konkurenci:
• dobu míchání 
• spotřebu paliva 
• provozní náklady
• mzdové náklady

Při koupi nového taženého 
krmného vozu ZAGO KING  Vám vyplatíme

 

a to za jakýkoliv Váš starý krmný vůz !

až 300.000 Kč

Při koupi nového samochodného 
krmného vozu KING FEEDER  Vám vyplatíme

 

a to za jakýkoliv Váš starý krmný vůz !

až 1.000.000 Kč

Novinka na zeměd lském trhu  FREE FLOW MIX®ě - patentovaný systém

   Jedinečnost těchto strojů je zabezpečena patentovanou technologií FREE FLOW-MIX , která spočívá v uspořádání a 
počtu aktivních drtících a míchacích prvkù. Společnost Zago vyvinula jedinečnou horizontální čtyřšnekovou technologii 
pro krmné vozy, která umožňuje kvalitní zpracování vstupních materiálů a tím dokonalé využití všech potřebných živin 
pro výrobu mléka, s minimálním mechanickým a tepelným poškozením vstupních surovin. Kvalitní příprava krmné 
dávky je jednou z podmínek pro efektivní výrobu mléka a kvalitního masa.  

®


	Stránka 1

